ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n°044/2015

Ipaporanga-CE, 19 de Agosto de 2015.

Senhor Presidente e
Senhores Vereadores;

Agamenon Alves de Almeida, Vereador por este
município no uso de suas atribuições legais, vem a este Plenário
apresentar para apreciação e aprovação este requerente, o qual solicita
do Executivo Municipal, providências quanto à Pavimentação nas
principais vias do Bairro São José nesta cidade.

JUSTIFICATIVA: Esta é uma reivindicação dos moradores.
Atendendo a solicitação de alguns moradores e compreendendo que o
desenvolvimento e crescimento de uma cidade dependem de
benfeitorias, é que venho apresentar a presente Indicação.
Diante do exposto, solicitamos aos nobres pares, aprovação do
requerido.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce., 19 de Agosto de 2015.

REQUERIMENTO APROVADO POR 	 04
cr n° 448 270 753-87

kgienon Alves de Almeida 	 Presidente

Vereador

:

CP 	025. —

retárjo
Exmo. Sr.
Antonio Alves Meio
Prefeito Municipal de Ipaporanga
Nesta

RUA AUGUSTO EVAR1STO, N°30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - IPAPORANGA - CE.
FONE/FAX: (88) 3684-1512 - CNPJ: 23.718.752/0001-98 - CGF: 06.920.369-5.

www.camaraipaporanga.ce.gov.br